РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«30 » января 2019 года город Советск

№26

О проведении муниципального
фестиваля мастер -  классов «Дети -  детям»
для образовательных организаций Советского
городского округа в 2018 /2019 учебном году

В целях выявления и поддержки школьников, мотивированных к
получению уникальных технологических умений и навыков через создание
образовательных событий в форме интерактивных мастер-классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный фестиваль мастер -  классов «Дети -  детям» (далее -
Фестиваль) среди образовательных организаций Советского городского округа 06
и 07 февраля 2019 г.
2. Определить местом проведения Фестиваля -  МБУДО «ЦРТ» г. Советска (ул.
Искры, 5). Начало мероприятия 06.02.2019 г. и 07.02.2019 г. в 15.00.
3. Назначить ответственными за проведение Фестиваля Н.В. Кирину, директора
МБУДО «ЦРТ».
4. Утвердить:
4.1. Положение о муниципальном фестивале мастер -  классов «Дети -  детям»
образовательных организаций Советского городского округа (приложение № 1);
4.2. Оргкомитет муниципального Фестиваля (приложение № 2);
4.3. Состав организаторов муниципального Фестиваля в аудиториях (приложение
№ 3).

5. Руководителям образовательных организаций назначить ответственного за
сопровождение участников на фестиваль мастер -  классов «Дети -  детям».
6. Директору МБУДО «ЦРТ» Н.В. Кириной подготовить помещения для
проведения Фестиваля.
7. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста
управления образования Яшунину Т.В.
Заместитель ,—s
начальника управления образования v -— Т.С. Комарова